АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.05.2025                                                                      № 4056-П

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Магнитогорска

[bookmark: sub_1]Руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации города Магнитогорска от 27.03.2018 №3211-П «Об утверждении Положения о порядке оказания льготной услуги пенсионерам при посещении общих отделений бань на основании пластиковой карты «Социальная карта жителя города Магнитогорска»
и Положения о порядке предоставления субсидии из бюджета города Магнитогорска в целях возмещения недополученных доходов, возникших
в связи с оказанием льготных услуг пенсионерам, проживающим на территории города Магнитогорска, при посещении общих отделений бань»;
2) постановление администрации города Магнитогорска от 31.05.2018 №5950-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 27.03.2018 №3211-П»;
3) постановление администрации города Магнитогорска от 04.06.2018 №6170-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 27.03.2018 №3211-П»;
4) постановление администрации города Магнитогорска от 19.11.2018 №13796-П «О внесении изменений в постановление администрации города
от 27.03.2018 №3211-П»;
5) постановление администрации города Магнитогорска от 26.12.2018 №16578-П «О внесении изменений в постановление администрации города
от 27.03.2018 №3211-П»;
6) постановление администрации города Магнитогорска от 02.09.2020 №9598-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 27.03.2018 №3211-П»;
7) постановление администрации города Магнитогорска от 02.09.2021 №9436-П «О внесении изменения в постановление администрации города
от 27.03.2018 №3211-П»;
8) постановление администрации города Магнитогорска от 18.01.2022 №397-П «О внесении изменений в постановление администрации города
от 27.03.2018 №3211-П»;
9) постановление администрации города Магнитогорска от 02.11.2022  №11709-П «О внесении изменений в постановление администрации города
от 27.03.2018 №3211-П»;
10)  постановление администрации города Магнитогорска от 23.12.2022 №14130-П «О внесении изменений в постановление администрации города
от 27.03.2018 №3211-П»;
11) постановление администрации города Магнитогорска от 19.09.2024 №9701-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 27.03.2018 №3211-П».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_4]4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска						     С.Н. Бердников

Вр-1975467